
 
 

POSTANOWIENIE NR 18/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia  27  lutego 2023 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji Wyborczej w Broku 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Broku 

zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wykonaniem zadań ustawowych rozwiązuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Broku, powołaną w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy  

w Broku zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY   

w Ostrołęce I 

/-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

 

 

  

 


